Hátra van még néhány kis számú vidék, mely alig van tanulmányozva, vagy majdnem teljesen figyelmen kívül hagyva s mely vidékeknek átkutatása, főleg a mennyiben hegységen terülnek, nem esikély fontosságú volna.

Különösen a *Lyniphilina* kategoriájára az, melynek

quae species omnes etiam in regione septentrionali-orientali inveniuntur.

*Regiones nostra, ad numerum aranearium non nisi in una earum ad hoc tempus inventarum, ita se exceptum: VIII. Adriatica (65 species), IV. septentrionali-orientalis (39), III. septentrionali-occidentalis (31), I. centralis (24), VI. Banatica (20), V. Transsilvanica (14), VII. Croatica (7), II. Pannonica (5). Si omnes pariter perquisitae essent, certo regio III-a IV-am insigniter superaret; species enim regioni IV-ae peculiares plerasque ex numero aranearium sunt longe ultra fines Regni Hungarie diffusarum, regio III-a contra, summus nostros montes continens, species nonnullas alit alpinas, partim Alpibus et montibus Tatricis — non tamen Carpati humilioribus — communes, partim montibus Tatricis proprias.*

*Regio V. Transylvanica, contra expectationem, perpartus ad hoc tempus suppeditavit species peculiares (*Salticus Simonii* O. Henr., *Nesticus Hungaricus* Cuyz., *X. puleorum* Krucz., *Trochocrota scabra* Krucz.); notabilis ea est defectus aranearium nonnullarum per regiones reliquas omnes aut plerasque saltem diffusarum (desunt in regione V-a sola: *Leptorchestes herolinensis* G. L. Koch, *Euophrys confusa* Krucz., *Tarentula radiata* Latr., *Clubiona brevipes* Blackw., *Lepthyphantes flavipes* Blackw., *Erigone vagans* Sav.; desunt modo in regione V-a et III-a, quae minus diligenter explorata est: *Heriaeus hirsutus* Walck., *Philodromus rufus* Walck., *Prosthesima accepta* O. Henr., *P. Hermanni* Cuyz., *Aphantaulax Albini* Sav., *Seytodes thoracica* Latr., in regione V-a et VIII-a aut etiam in VI-a: *Drapetisca socialis* Szn., *Gongylidium rufipes* L., *Entelecara acuminata* Wm.; in regione V-a et VII: *Uloborus Walckenäeri* Latr.); dubitari tamen non potest, quia investigationes ulteriores in regione Transylvania partem saltem quandam harum aranearium determinare sint.*

*Quamquam nunc non sine satisfactione quadam contemplatur, que opera in araneis Regni Hungarie cognoscendis consumpta sit, qualemque fructum tulerit, non fugit nos tamen, rem longe non esse absolutam.*

*Per investigationes, pro parte levies quidem, sed locis susceplas permultis eisque in toto fere Regno dispersis, explorata est fauna aranearium nostra in universum melius, quam ex. gr. fauna alterius partis Austro-Hungarie, ubi Tirolia et Galicia sola affatim, Bohemia medioeriter perscrutatae sunt; restant tamen tractus non pauci vix leviter attacti aut omnino neglecti, quorum exploratio accurata, praeser-*